
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230389       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 023/2022 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: AGUIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliário escolar para atender as 
demandas das Unidades Escolares da Rede de Ensino Municipal de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1501.123610003.2.140 Manutenção da Educação 
Básica e Apoio Administrativo - FUNDEB 30% , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 280.000,00

VIGÊNCIA...................: 29 de Março de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Março de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA


